

SET PIESE AUTO 9

I.D.: 66115483

Data publicarii	07.02.22	Coduri CPV	09211820-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.935,51 RON - 3.935,51 RON

Descriere: CONTINE 1 X OGLINDA STG RENAULT D NARROW=650.42 LEI 1 x CUREA TRANSMISIE BULDO NEW HOLLAND=115.40 LEI 5 X DIAGRAMA TAHOGRAF 180KM/H=28.25 LEI X5=141.25 LEI 20 X BEC P21W 12V=1.68 LEI X20=33.60 LEI 20 X BEC P21W/5W 12V=2.52 LEI X20=50.40 LEI 2 X FLANSA AMORTIZOR FATA CU RULMENT SARCINA OPEL MOVANO= 180.67 LEI X2=361.34 LEI 1 X FILTRU ULEI FIAT DUCATO=45.00 LEI 1 X FILTRU AER FIAT DUCATO=60.08 LEI 10 X ULEI CASTROL MAGNATEC 10W40 1 LITRU=29.41 LEI X10=294.10 LEI 4 X VASELINA MOBIL EP2 0.4 KG=25.21 LEI X4=100.84 LEI 1 X SPRAY DRESANT 500 ML=12.60 LEI 1 X SPRAY DEGRIPANT 500 ML=12.60 LEI 1 X ULEI MOBIL FLUID SHC 630 20 LITRI=1312.00 LEI 1 X ALTERNATOR OPEL MOVANO=745.88 LEI
